
 Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.rozprza.pl 

 

Rozprza: Dostawa energii elektrycznej do o świetlenia ulic oraz do 

zasilania nieruchomo ści gminnych na trenie Gminy Rozprza  

Numer ogłoszenia: 438910 - 2013; data zamieszczenia : 28.10.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rozprza , ul. 900-lecia 3, 97-340 Rozprza, woj. łódzkie, tel. 044 6496574, 

6496108 w. 14, faks 044 6158006. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.rozprza.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa energii elektrycznej do oświetlenia 

ulic oraz do zasilania nieruchomości gminnych na trenie Gminy Rozprza. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

wyłonienie dostawcy energii elektrycznej do punktów zasilania oświetlenia ulic oraz do zasilania 

nieruchomości gminnych na terenie Gminy Rozprza. 1.Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb zasilania 

budynków będących własnością Gminy Rozprza w obrębie Gminy Rozprza 1.1.Sumaryczna moc 

zamówiona - 230 kW 1.2.Prognozowane roczne zuŜycie energii - 109 948 kWh, w tym: taryfa C11 - 102 

063 kWh (23 punktów poboru mocy), taryfa C12b - 7885 kWh (1 punkty poboru mocy), 1.3.Ilość punktów 

moŜe ulec zmianie o około +/- 10% 1.4.Czas dostawy energii do budynków gminnych i remiz straŜackich 

przez całą dobę. 2.Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb zasilania oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Rozprza 2.1.Sumaryczna moc zamówiona - 261 kW, 2.2.Ilość punktów poboru mocy - 94 (ilość 

punktów moŜe ulec zmianie o około +/- 10%) 2.3.Prognozowane roczne zuŜycie energii - 949 121 kWh, w 

tym: taryfa C11d - 2 093 kWh, taryfa C11 - 39 288 kWh taryfa C11o- 907 740 kWh 2.4.Czas dostawy 

energii do oświetlenia ulicznego w czasie zmiennym od zmierzchu do świtu. Usługi dystrybucyjne będą 

świadczone na podstawie odrębnych umów zawartych z PGE Dystrybucja Łódź Teren SA (116 pkt.) oraz 

Strona 1 z 6

2013-10-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=438910&rok=20...



PKP Energetyka S.A.- Dystrybucja Energii Elektrycznej (2 pkt.). Wykonawca wyłoniony w niniejszym 

postępowaniu zobowiązany jest do zapewnienia bilansowania handlowego energii elektrycznej zgodnie z 

okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatorów Systemu Dystrybucyjnego: PGE Dystrybucja Łódź 

Teren SA oraz PKP Energetyka S.A.- Dystrybucja Energii Elektrycznej.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.31.00.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1.Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert (nie 

później niŜ do dnia składania ofert do godz. 10:00) do wniesienia wadium w wysokości 7.000,00 PLN. 

2.Wadium moŜe być wniesione w następujących formach: a.pieniądzu wpłaconym przelewem z rachunku 

bankowego wykonawcy na rachunek bankowy zamawiającego w Banku Spółdzielczym Ziemi Piotrkowskiej 

oddział w Rozprzy nr 82 8973 0003 0010 0000 0286 0004. Uwaga: na poleceniu przelewu naleŜy 

zamieścić adnotację: Wadium - przetarg nieograniczony na dostawę energii elektrycznej do oświetlenia ulic 

oraz do zasilania nieruchomości gminnych Gminy Rozprza. b.poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pienięŜnym, c.gwarancjach bankowych, d.gwarancjach ubezpieczeniowych, e.poręczeniach udzielanych 

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r. Nr 42 poz. 275 z późn. zm.). 3.Wadium 

wniesione w innej formie niŜ pieniądzu wpłaconym przelewem naleŜy przekazać za pokwitowaniem do 

Urzędu Gminy, do pokoju nr 17, a do oferty załączyć kserokopię. 4.Wadium naleŜy wnieść przed upływem 

terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego 

zamawiający będzie uwaŜał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek zamawiającego 

potwierdzi, Ŝe otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert (nie później niŜ do dnia 

składania ofert do godz. 10:00). W wymienionym przypadku do oferty naleŜy dołączyć kopię polecenia 

przelewu. 5.Wykonawca, który nie wniesie wadium w wyznaczonym terminie zostanie wykluczony a jego 

oferta odrzucona. Terminowe wniesienie wadium (w kaŜdej z dopuszczonych form jego wniesienia) 

zamawiający sprawdzi w ramach własnych czynności proceduralnych. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

Strona 2 z 6

2013-10-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=438910&rok=20...



III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Warunek zamawiający uzna za spełniony przypadku, gdy wykonawca przedłoŜy: Aktualną na 

dzień składania ofert koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, wymaganą ustawą 

Prawo energetyczne (Dz.U.2012.1059 j.t.). 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Warunek zamawiający uzna za spełnionyw przypadku, gdy wykonawca przedłoŜy: a)wykaz co 

najmniej dwóch dostaw (wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

równieŜ wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) polegających na dostawie 

energii elektrycznej z sieci (dostawa realizowana na podstawie jednej umowy na rzecz jednego 

odbiorcy) o wartości nie mniejszej niŜ 200.000 zł brutto kaŜda - wg załącznika nr 4. b)dowód 

potwierdzający, Ŝe dostawy wyszczególnione w załączniku nr 4 zostały wykonane lub są 

wykonywane naleŜycie 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 

Strona 3 z 6

2013-10-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=438910&rok=20...



przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub 

licencje;  

� określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie 

lub złoŜenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach niewykonanych lub 

wykonanych nienaleŜycie 

a)wykaz co najmniej dwóch dostaw (wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub 

ciągłych równieŜ wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) polegających na 

dostawie energii elektrycznej z sieci (dostawa realizowana na podstawie jednej umowy na rzecz 

jednego odbiorcy) o wartości nie mniejszej niŜ 200.000 zł brutto kaŜda - wg załącznika nr 4. b)

dowód potwierdzający, Ŝe dostawy wyszczególnione w załączniku nr 4 zostały wykonane lub są 

wykonywane naleŜycie.;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

Strona 4 z 6

2013-10-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=438910&rok=20...



� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe 

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 

III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczyposp olitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy 

kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.rozprza.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Rozprzy 

Al. 900-lecia 3 (pok. 17) 97-340 Rozprza. 

Strona 5 z 6

2013-10-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=438910&rok=20...



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  07.11.2013 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Rozprzy Al. 900-lecia 3 (pok. 13 sekretariat) 97-340 Rozprza. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Strona 6 z 6

2013-10-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=438910&rok=20...


